Schutsengilde Leopoldsdort

Manner - Sen. 1

RG Name

EBNER Ludwig
SCHOFMANN Leo
KRENEK Gerhard
PETER Roland
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Der Obmann
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Mo Pele. KL

OSM Hans Peter Orth

Verein
SVO
HSV
SVO
SGL

M12 25m.
HARINGSEE 14.04.2018

Waffe
M12
M12
M12
M12

Der Schriftfihrer

Josef Broz

Josef Broz

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauchs als Sportwaffe gemaf 85, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesesetz 1996.



